
平成２７年１２月２８日 

第３５回中国ミニバスケットボール交歓大会 

参加チーム代表者 様 

 

中国ミニバスケットボール連盟 

                            会 長  長谷川 美利 

（公印省略） 

 

 

第 ３ ５ 回 中 国 ミ ニ バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 交 歓 大 会 の お 礼 

 

 

厳冬の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、去る１２月２６日（土）～２８日（月）に開催しました「第３５回中国ミニバス

ケットボール交歓大会」には、たくさんの皆様にご参集いただき、ご支援･ご協力を賜りま

したことを厚くお礼申し上げます。 

 おかげをもちまして、本大会を無事成功裡のうちに終了することができました。これも、

ひとえに選手の皆さんの「友情・ほほえみ・フェアプレー」の精神に基づいたさわやかな

プレー、並びに関係者の皆様方の温かいお力添えの賜物と感謝しております。大会運営に

あたりましては、競技・会場・宿泊・交通等諸々の面で、何かとご不便・ご迷惑をおかけ

したところも多々あろうかと思いますが、お寄せいただいたご厚情を糧にミニバスケット

ボールの充実、発展のため、更に研鑽を続ける所存であります。 

今後とも一層のご支援をお願い申しあげ、全試合の結果をご報告し、本大会終了のご挨

拶とさせていただきます。ありがとうございました。 


